Zeiteinteilung

EWU C-Turnier Western Experience Schotten 11. - 12.10.2014

Beginn
07:30

09:30
09:45
10:05
10:35
11:05
11:45
12:45

13:45
14:45
15:15
15:30
15:55
16:30
17:05
17:30
17:45
anschl.

Prifung

Prifungsbezeichnung

Offnung Meldestelle bis Turnierende

LK 5A/B
LK 4 A/B
LK 5A/B
LK 5A/B
LK 5A/B
LK 4 A

LK 4B

Showmanship at Halter
Schowmanship at Halter
Western Horsemanship
Western Pleasure

Tralil

Trail

Trall

Mittagspause bis 13:45 Uhr

LK4A

LK 3-4 B
LK 1-2 A/B
WT WHS A
WT WPLA
WTTHA
LK4A

LK 4B

LK 1-2 A/B
LK 1-2 A/B

Reining

Reining

Showmanship at Halter

Walk Trot Horsemanship Erwachsene
Walk Trot Pleasure Erwachsene
Walk Trot Trail Erwachsene

Western Pleasure

Western Pleasure

Western Horsemanship

Western Pleasure

Folgende Prifungen fallen mangels Teilnehmer aus:
LK 1/2 H&D-Tall

LK 3-5 H&D-Trail

LK 1/2 Western Riding
LK 3 Showmanship

Abreitezeiten:

08:30 - 1 Stunde nach der letzen Prifung
07:00 bis Turnierende

Samstag:
Sonntag:

Offnung Meldestelle

Freitag:
Samstag:
Sonntag:

Keine Meldestelle
07:30 — Turnierende
06:30 — Turnierende
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Zeiteinteilung
EWU C-Turnier Western Experience Schotten 11. - 12.10.2014

Beginn Prifung Prifungsbezeichnung Starter

06:30 Offnung Meldestelle bis Turnierende

08:00 LKA4A Western Horsemanship 9
08:30 LK3/4B Western Horsemanship 6
0850 LK3A Western Horsemanship 5
09:10 LK4-5A/B Western Horsemanship 4
09:35 LK 3A/B Western Riding 4
09:50 LK4-5A/B Western Pleasure 5
10:00 LK 3A/B Western Pleasure 6
10:15 FZ Fuhrzugelklasse 4
10:30 WTWHSB Walk Trot Horsemanship Jugend 4
10:50 WTWPLB Walk Trot Pleasure Jugend 4
11:20 WTTHB Walk Trot Trail Jugend 3
Mittagspause bis 12:15 Uhr
12:15 SO WHS Surprise Horsemanship 4
12250 SOTH Surprise Trail 5
13:30 LK 1-2A/B Trall 6
14:00 LK3A/B Trail 6
anschl. LK 1-2 A/B Superhorse 4
anschl. LK3A Reining 4
anschl. LK 1-2A/B Reining 4
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